
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.34.2022 
z dnia 4 lipca 2022 roku 

 

w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych    

oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20  lipca  2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w związku z art. 24 ust. 1-2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych praz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych - RODO) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się: 

1) Politykę bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie – w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie – w brzmieniu zgodnym  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiazuje się wszystkich pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

do zapoznania się z treścią dokumentów, o których mowa w § 1 i stosowania zasad w nich 

określonych.  

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. W terminie wskazanym w ust. 1 traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-5/2019 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych  

oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

 
 

     

 

                                                                                REKTOR 

 

 

                                                                       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


